

## Algemene informatie

**Aanbesteding:** Tuinmachines  
**Aanbestedende Dienst:** WSD  
**Referentie:** 2024-215

**Toelichting:**

## Vraag en antwoord

**Ref.nr.** 10      **Onderwerp:** prijzenblad bijlage 6

**Vraag:**

op regel 15 accubosmaaier vraagt u naar een snijcirkel van 400 mm tot 440 mm, lengte van de machine 185/ 195 cm. Mag dit worden veranderd naar snijcirkel van 400-460 mm ?  
en mag de lengte veranderd worden naar 175-195 cm ?. zodat we de meest professionele machine kunnen aanbieden.

**Antwoord:**

Ja, akkoord.

**Percelen:** P1 Tuinmachines  
**Beantwoord op:** 27 mei 2024  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** 11      **Onderwerp:** prijzenblad bijlage 6

**Vraag:**

op regel 30 vraagt u naar een rug gedragen bladblazer van max 11 kg. Mag dit worden veranderd naar max 11,5 kg. zodat we dan de meest professionele machine kunnen aanbieden.

**Antwoord:**

Ja, akkoord.

**Percelen:** P1 Tuinmachines  
**Beantwoord op:** 27 mei 2024  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** 12      **Onderwerp:** Bijlage 6 - Inschrijving Prijs

**Vraag:**

Er wordt een Goupil G4 Lang uitgevraagd in combinatie met een kleine laadbak. Normaliter wordt de lange versie uitgevoerd met een lange laadbak, is dit een bewuste uitvraag of dient er wel een lange laadbak aangeboden te worden?

**Antwoord:**

Er is inderdaad een lange versie. Wij hebben dit in het prijzenblad gewijzigd. De nieuwe bijlage 6 27-5-24 is op TenderNed gezet waarin het woord is gewijzigd naar "lange"

**Percelen:** P1 Tuinmachines

**Beantwoord op:** 27 mei 2024

**Label:** Inhoud